UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:                  /SYT-NV

V/v thông báo tuyển sinh liên tục

các lớp đào tạo

Bình Phước, ngày     tháng 04 năm 2023

   Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được 10 Thông báo số 201 đến 210 ngày 21/4/2023 của Trung

tâm đào tạo theo nhu cầu xã hội – Trường Đại học Y Hà Nội về việc thông báo tuyển

sinh các lớp: Vi phẫu nhãn khoa cơ bản, Tiêm nội nhãn, Một số kỹ thuật sinh học

phân tử cơ bản, Phẫu thuật nội soi chỉnh hình cuốn - vách ngăn, Cắt Amydal và nạo

VA bằng dao Plasma, Phẫu thuật nội soi mũi xoang có sử dụng định vị (Navigation),

Phẫu thuật nội soi mũi xoang cơ bản, Phẫu thuật vá nhĩ, Phẫu thuật nội soi mở xoang

bướm, Phẫu thuật nội soi mở xoang sàng - ngách trán (có file văn bản gửi kèm);

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và đăng ký tham dự nếu có nhu

cầu.

                               KT.GIÁM ĐỐC

                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:56:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:56:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:56:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:57:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!